
 
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № 3655-с 
м. Київ         02 листопада 2021р. 

 
Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників магістерських 
дисертацій випускників освітнього ступеня «Магістр» 
 

За студентським складом факультету електроенерготехніки та автоматики  
заочна форма навчання 

 
 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 
план, затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських дисертацій: 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові студента 

Тема дисертації 

Посада, вчені 
ступінь та звання, 

прізвище й ініціали 
керівника МД 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка        
спеціалізації   “Електричні системи і мережі” 

Навчальна група    ЕС-  01мп 

1.  Буряк Анна 
Романівна  

Визначення оптимального опору 
резистора заземлення нейтралі 
мережі напругою 20 кВ 

Завідувач кафедри, 
професор, д.т.н. 
Кирик В. В. 

2.  Єрмоленко 
Анатолій 
Леонідович 

Дослідження впливу 
синхронізації ОЕС України до 
європейських енергосистем на 
ринкову вартість електричної 
енергії 

Доцент, к.т.н. Парус 
Є.В. 

3.  Значківський 
Богдан Юрійович 

Розробка плану перспективного 
розвитку електричних мереж 35-
110 кВ енерговузла 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

4.  Клюшник Олена Розподільні мережі 20 кВ та їх Завідувач кафедри, 



Сергіївна захист в аварійних режимах. професор, д.т.н. 
Кирик В. В. 

5.  Кривохижа Валерій 
Петрович  

Районна електрична мережа 
110 кВ та аналіз тенденцій обліку 
електроенергії 

Ст. викладач, д.т.н. 
Халіков В.А. 

6.  Кузьминський 
Вадим Русланович 

Підвищення ефективності системи 
електропостачання підприємства 
за рахунок зміни ступеня напруги 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

7.  Мельник Дмитро 
Олегович 

Керування генерацією активної 
потужності комбінованих 
відновлювальних джерел енергії 

Ст. викладач, к.т.н. 
Богомолова О.С. 

8.  Миколайчик 
Андрій 
Іванович  

Забезпечення балансової 
надійності електричної системи із 
фотоелектричними станціями 

Доцент, к.т.н. 
Кацадзе Т.Л. 

9.  Михальчук Сергій 
Ігорович  

Вибір оптимальної мережі 
енергосистеми 110 кВ методом 
впорядкованого виключення гілок 

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

10.  Реп‘єв Олег 
Ігорович 

Схема видачі електроенергії 
сонячної електростанції 
потужності до 120 МВт  

Доцент, к.т.н. 
Баженов В.А. 

11.  Тищенко Ярослав 
Ігорович 

Вибір схеми підключення 
сонячної електричної станції 
потужністю  30 МВт 

Доцент, к.т.н. 
Буслова Н.В 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



Засідання екзаменаційної комісії № 11.12 
з розгляду  дипломних проектів  на здобуття ступеня магістра 

 за спеціальністю141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка        
спеціалізації   “Електричні системи і мережі” 

19 грудня  2021року 
 
№
 
з/
п 

Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 
студента 

Тема дисертації магістра 
Посада, вчені ступінь та 

звання, прізвище й ініціали 
керівника  МД 

Кількість (частка) отриманих оцінок 

cтор. арк. 

за національною  
шкалою 

за шкалою ECTS 

«відмінно» «добре» «задовільно» «A» «B» «C» «D» «E» 

1    20 
(42%) 

27 
(56%) 

1 
(2%) 

30 
(44%) 

16 
(24%) 

19 
(28%) 

3 
(4%) 

0  3 

              

 
 
 
 


